a. Legatū. i. fideicommissi. nā primū pstat valere. lz alij sit restituendū si modo legatarius vult. nec em cogit cū nec heres cogat p

pter singulares le garios. vt insti. ad. l. falc. §. ex di uerso. accepit era go hic sponte. b. Debit. 7. les gamū alij vt michi solueret.

c. Intēdere. vt 7. de lib. le. l. si de bitor. 7. §. de cōpē. l. iij. 7. §. pri. §.

f. Fideiussor. Sals. §. iul. 7. al. lex si fideiussor. e. Ex testō actio nē. 7. herede fidei ussoris vt soluat creditou.

f. Non poterit. actione mandau fuit 7. legatum eo alo vt gratis libe raret re sine spe actōis mādati. et facit. §. pr. §. 7. qd ibi no. Itē facit. 7. de lib. leg. l. nō so luz. in pn. Itē no. q. expessuz est in ualidū. f. creditori

ergo. ppter hoc valebit lega tum. §. si restator: decē michi sub fideiussore debuit: fidei cōmissi petitio nō solū hfdi §. fideiussori cōpetit. interest em ei? solui poti? michi qd i ipm cō uertū mādati a cōcōz itēdere: nec interest soluedo sit necne. C. Ciciato expiso nō viciaf ta citū eq dncipale. Bar. 7. ulla.

S. Fideiussor? creditori legasset qd ei deberet: an legatū valeret. 7. ait credi toris qdē nichil interesse: vtz debitorē hfe ex testō actōne? interest em ipsi? liberari: qppe puenit a fideiussoris hfe nō poterit. q. si idē fideiussor ti cio leget 7. fidei eius cōmissi rit vt creditori eius soluat: et debitor: 7. fideiussoris hfs age re cū ticio ex causa fideicōmissi si poterūt: q. vtriusqz interest legatarum soluere.

C. Dānatus vēdere intelligit iusto precio. Barto.

Meminisse aut opz cū qui dānat hoc solū fundū vēdere non gratis dānari hoc facere: §. hoc solū vt vēdat pō? pto: q. si certo precio sit dānatus facere: necesse? hēbit tāti ven dere quāti dānat? est. Idem.

S. Seruus pluriū sit: pro dūij portione legatū et relictum aquiret.

C. Snia lata ptra herede nō defendētē vel culpabiz nō ap pellantē legatarijs nō puidi cat: 7. quis nō pōt suā turpitu

per imprudentiā. 7. de fideiuf. l. exceptione. n. Nō nocet legatarijs. qz appellat. vt. de appel. l. si plusio. imo forte ipso iure non nocet: nisi in cā inoffi. testamētū. 7. est site in cohērede cui nō sit puidicium: 7. tamen appellat. de appel. l. a sententia.

o. C. bonificet. q. instituti repudiat se dicebat: 7. heres dicit ad se deuolu tū. nam 7. si uere substitut? nō esset qualiter legatari? teneretur.

p. Ad ipsius p sonā. nā habet. p substituto est esse: tu: licet nō repu diasset institutus. nō tñ est de casib? illis in quibus fit ius iter oēs quos no. §. de inoffi. te sta. l. papinianus. §. si. Accur.

q. Improbe. no ta improbi esse al legare. ppuat tur pitudinē. sicut sūt C. de trāfac. l. trāf. ppuaz actione. Itē pcor. allega sunt. 7. de exceptio. re ipos rei iudi. l. i. §. ptra. §. de pig. l. si supe ratur. §. i. sed ibi non fuit collusum ab herede.

r. Nō defende ris. accusando oecifores. sic. C. de te sh. l. i. 7. die vt no. C. de his quib. vt indig. l. ij. 7. l. cum fratrem.

f. Fisci. ad quē bona uenit. vt. §. ad sil. l. cū fisco. 7. §. tuu. ij. l. ij. 7. ad treb. l. marcel. §. si na. 7. C. ad. l. fal. l. etiam.

t. Omis lega. nam qd eius odio est inductū. f. here dis: nō dz cedere ad eius cōmodū.

vt 7. de interdic. 7. re. l. relegator. §. si. 7. est hic ar. ad. q. vtrum heres nō implens uolūtate defuncti obibus alijs deficientibus cōpellatur ipse accipere 7. legata dare. vt in auf. de heredi. 7. fal. §. si quis aut nō implens.

v. Ut ei. l. fisco vel delatori uole fisci: vt sic non subeat hereditaria onera. 7. facit. C. e. l. si in fraudem.

x. Litigant. vt. §. pri. §. dixit.

y. Si numerus nummoy? puta. c. solidos.

z. Cōsuetudo. no. ex septe colligit de qbus senserit te

Tacitū qñq. va lidū est de ser. rusti. pdi. l. item sic. §. si.

g. Uero pto. i. iusto. sic. §. de ad. tu. l. i. 7. de peti. he redi. l. si possessor. §. si. 7. facit. §. eo. l. 7. si equo.

h. Necessē. sic. ad. l. falc. l. si di gū. 7. l. in rōne. §. vēdere. 7. l. q. fun dū. in prin.

S. Funs. acq. ret. sic. §. de acq. here. l. seruus cōis. 7. de stipu. ser. l. funs cōis. ser. 7. de iniur. l. §. non esse. 7. §. i. l. 7. pcula. 7. §. eo. l. si fundū. §. i.

k. Herede. scriptū. p legitimo vel. p filio exheredato. ad qd. §. de inoffi. testa. l. qui reipublice. §. si.

l. Nocet. qz ageret ptra institutū. vt no. in. d. l. q. rei pub. in fi. 7. §. pri. §. in fi. sic ergo no. q. colludēt snia non pdest. sic. §. de dol. l. 7. elegāter. §. si dolo. nec emptori. vt §. p emp. l. qui fundū. §. pcurator.

m. Per iniuriā. cū cām pbit heres. vt. §. de einc. l. si

Turpi tudinez ppuaz re ipos buz est.

Legat. staton. primis puetudo testatoris. f. loquedi no vt edi: ne tum ob sit. f. de fun. instr. l. cu certu. Itē arg. f. de usufru. le. l. scuru ex dānas. f. de ali. lega. l. pe. Scdm puetudo regionis. septē cō ad qd. f. de fun. instr. l. cu delamionis. f. in fi. r. s. de le. securia z senatuscō. l. nā ad ea. f. ptra. f. de tritu. leg. l. cu certu. sol. declara aliud in vino z sili

tur, bus q̄ in nūmis f. r. Ternū mēs que colligit ex premissis z sequētib⁹ vel etiā q̄ expref sit. r. hoc an oia in quiret. vt. C. de li be. pte. vel exhe reda. l. iij. r. f. de re gu. iur. l. semper. Quartū dignitas legatarij. vt. r. s. d iudi. f. r. si suscepe rit. f. f. si pponas r. f. de aur. r. ar. le. l. ticia. f. si. Quin tū charitas. i. dilec tio. vt. f. de re. du. l. si fuerit. r. l. si is qui. f. i. r. de lib. le. l. pe. Sextū neces situdo. i. p̄sugmita tas. vt. s. de iusti. r. iur. l. fi. r. f. de li. leg. l. aurelius. f. si ticius. Septimū vicinitas scriptu re. sic. s. de testa. l. heredes. f. f. si no tā. r. s. e. l. q̄ si ubi⁹ i. rñ. r. s. de postu. l. i. f. deinde adq̄ at. r. f. de aur. r. ar gē. leg. l. plauti⁹. r. l. spēs. r. C. fami. her. l. quonēs. sed si ex his nō appa ret qd̄ senserit exi guiores debētur. vt. f. i. l. nūmis.